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Hugo Raúl Alarcon Lemus DIGEMOCA (Guatemala ) Jutiapa Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Irma Yolanda Ibañez Morales DIGEMOCA (Guatemala ) Jutiapa Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Ligia Marisela Aguilar Sandoval                       DIGEMOCA (Guatemala ) Jutiapa Línea base para bachillerato N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Aracely Carolina Gonzalez Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Dante Fernando Rodas Monterroso DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Dubay Morel Mèrida DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Elida Marisol Gamez Orellana DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Eredia Rubí Orozco Velásquez DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Erick Cesar Amilcar Robledo Rodas DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Glendy de Lourdes Rodas Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Hania  Patricia Archila López DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Jennifer Dianira Fuentes Garcia DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Kevin Noel Salazar Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Lisandro Dagoberto De León Gómez DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Lourdes Rossana Salvador Pèrez DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Luis Alberto Rodriguez Cifuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Martha Gladys De Leòn Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Martha Julieta De León Barrios DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Orany Anali Mérida Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Pedro Paul Munguia Gil DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Línea base para bachillerato N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Efrain Díaz Sucup DIGEMOCA (Baja Verapaz ) Zacapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Ana Liseth Paz Figueroa DIGEMOCA (Chiquimula  ) Zacapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Liseth Marroquín Jiménez DIGEMOCA (Chiquimula  ) Zacapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Mario Neftalí Pinitú Mejia DIGEMOCA (Chiquimula ) Zacapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Saraí Brenes Castillo DIGEMOCA (Chiquimula  ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Silvia Marleny Oajaca Ramos DIGEMOCA (Chiquimula ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Sonia Elizabeth Contreras Rivera DIGEMOCA (Chiquimula ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Fredy Orlando Espino Vásquez DIGEMOCA (Chiquimula  ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Oscar Noe Boror Ortiz                                         DIGEMOCA (Guatemala ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Tania  Trinidad Alfaro Funes                   DIGEMOCA (Guatemala ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Ligia del Camen Morales Herrera de Chinchilla DIGEMOCA (El progreso ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Manfred Geovanni Alvarado Padilla DIGEMOCA (Jutiapa ) Jalapa Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

César Hasael Lopez Siguantay DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Evelyn Maricruz Ixcoy León DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Jorge Humberto Motta Cano DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Sandra Leticia Quiñonez García DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Saturnino Loarca López DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Victoria de los Angeles Hernández López DIGEMOCA (Quiché ) Quiché Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Elfego David Sánchez Silva DIGEMOCA (Retalhuleu ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       
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Idalia Agripina Rabanales Rodríguez DIGEMOCA (Retalhuleu ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Milton Leonardo Guillén López DIGEMOCA (Retalhuleu ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Alba Marina Jimenez Santa Cruz DIGEMOCA (Sacatepéquez ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Aura Violeta Reyes DIGEMOCA (Sacatepéquez ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Leslee Imelda Monterroso Solares DIGEMOCA (Sacatepéquez ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Miriam Lissette Martínez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) Suchitepéquez Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Anabella del Rocio López Mazariegos DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Andreny Joel Bautista Navarro DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Cesar Agusto Juárez Orozco DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Selvin Yoni Vasquez Gomez DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Verkin Misael López Coronado DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Yesenia Eunice Meoño López DIGEMOCA (San Marcos  ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Yeny Rosalba García Alvarado                             DIGEMOCA (Totonicapan ) Quetzaltenango Evaluación docentes matemática N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Lourdes Denisse Torres Garcia DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Silvia Begonia Palacios Callejas de Barrios DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Oscar Rolando Gonzalez Tacam DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Sergio Ricardo Compá Orellana DIGEMOCA (Chiquimula ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Trinidad Matías Rafael Jiménez Camposeco DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Tito Adolfo Muralles Monterroso DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Cristian Ixquiac Cifuentes DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Luis Oswaldo Estrada Natareno DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Argelia María Dolores Aranda Ramírez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Selvin Antonio Maldonado Cifuentes                      DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Rodrigo Josue Castilla López DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Erick Rolando Morales Castillo DIGEMOCA (Santa Rosa  ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Jorge Canú Sicajan DIGEMOCA (Sololá ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

María Gumer Guzmán Pérez                                        DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Lorena Judith Súchite Rodas DIGEMOCA (Zacapa ) GUATEMALA REUNIÓN TÉCNICA DE COORDINADORES DEPARTAMENTALES N/A 2.15 160.00Q                   344.00Q                       

Cristian Ixquiac Cifuentes DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Apoyo actividades técnicas Subdirección. N/A 1.5 160.00Q                   240.00Q                       

Patricia Luz Mazariegos DIGEMOCA (Planta Central ) Baja Verapaz y Santa Rosa Reunión con Directores Departamentales de Baja Verapaz y Santa Rosa para la aplicación de monitoreo. N/A
1.15

160.00Q                   184.00Q                       

Wellington de Jesus Castañeda DIGEMOCA (Planta Central ) Baja Verapaz y Santa Rosa Reunión con Directores Departamentales de Baja Verapaz y Santa Rosa para la aplicación de monitoreo. N/A
1.15

160.00Q                   184.00Q                       

Saúl Alfonso Guerra López DIGEMOCA (Planta Central ) Baja Verapaz y Santa Rosa Reunión con Directores Departamentales de Baja Verapaz y Santa Rosa para la aplicación de monitoreo. N/A
1.15

160.00Q                   184.00Q                       

Alfredo Rafael Arenas DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Marco Antonio Chen Fernandez DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Jorge Luis Garcia Salazar DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

José Domingo Tello Méndez DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Tito Adolfo Muralles Monterroso DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 160.00Q                   80.00Q                          

Cristian Ixquiac Cifuentes DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 160.00Q                   80.00Q                          

Henry Jeovanie Alvarez Perez DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Jorge Humberto Motta Cano DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Elfego David Sánchez Silva DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Miriam Lissette Martínez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Cesar Agusto Juárez Orozco DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Dante Fernando Rodas Monterroso DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Joel Salvador Bartolon Roblero DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          



NOMBRE DEPENDENCIA DESTINO OBJETO DEL VIAJE
MONTO DE BOLETO 

AEREO EN Q DIAS
VIATICO POR 

DÍA
MONTO DE 

VIATICOS EN Q
Luis Alberto Rodriguez Cifuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Selvin Antonio Maldonado Cifuentes                      DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 160.00Q                   80.00Q                          

Selvin Yoni Vasquez Gomez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 140.00Q                   70.00Q                          

Verkin Misael López Coronado DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Erick Rolando Morales Castillo DIGEMOCA (Santa Rosa  ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 160.00Q                   80.00Q                          

Santiago Saloj Bixcul DIGEMOCA (Sololá ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Marvin Leonel Méndez Ajpop                                     DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 140.00Q                   70.00Q                          

Wesly Isael Sosa Salguero DIGEMOCA (Zacapa ) GUATEMALA Trámites administrativos en la Dirección General de Monitoreo y Verificación de la Calidad N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Blanca Lidia Pop Sajché DIGEMOCA (Escuintla ) Sacatepéquez Monitoreo de PEI en centros educativos. N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Argelia María Dolores Aranda Ramírez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de PEI en centros educativos. N/A 4 160.00Q                   640.00Q                       

Alba Marina Jimenez Santa Cruz DIGEMOCA (Sacatepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de PEI en centros educativos. N/A 4 140.00Q                   560.00Q                       

Aura Violeta Reyes DIGEMOCA (Sacatepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de PEI en centros educativos. N/A 4 140.00Q                   560.00Q                       

Leslee Imelda Monterroso Solares DIGEMOCA (Sacatepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de PEI en centros educativos. N/A 4 120.00Q                   480.00Q                       

Alba Valeria Vasquez Cano DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Alfredo Rafael Arenas DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Cleidy Mileni Juárez Cabnal DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Delia Esmeralda Cajas Casasola DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Lourdes Denisse Torres Garcia DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 160.00Q                   160.00Q                       

Efrain Díaz Sucup DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Flor de María García Cruz DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Jorge Luis Garcia Salazar DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Luís Gonzalo García Sis DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Silvia Begonia Palacios Callejas de Barrios DIGEMOCA (Baja Verapaz ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 160.00Q                   160.00Q                       

Marian Valeska Rossell Navichoque DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Cesar Amílcar Roblero de León DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Grendy Mishel Tello Figueroa DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Guicela Maribel Ambrocio Ixcoy DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Jorge Iván Wladimir Recinos Ordóñez DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Sonia Lucrecia López Alvarado DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Trinidad Matías Rafael Jiménez Camposeco DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 160.00Q                   160.00Q                       

Santos Soledad Arroyo Arredondo DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Cecilia Yordeny Vicente Zapeta DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

César Hasael Lopez Siguantay DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Evelyn Maricruz Ixcoy León DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Jorge Humberto Motta Cano DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Luis Oswaldo Estrada Natareno DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 160.00Q                   160.00Q                       

Aura Violeta Reyes DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 140.00Q                   140.00Q                       

Cesar Agusto Juárez Orozco DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Lourdes Rossana Salvador Pèrez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Rodrigo Josue Castilla López DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 160.00Q                   160.00Q                       

Santiago Saloj Bixcul DIGEMOCA (Sololá ) GUATEMALA Participación taller de inducción para tutores virtuales N/A 1 120.00Q                   120.00Q                       

Anibal Alfonzo Juárez Sierra DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Hermánn Gustavo Ramos Ponce DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Marco Antonio Chen Fernandez DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Maria de los Angeles Méndez Cruz DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Mario Armando Ac Caal DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          
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Ramiro Coy Hercules DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Seydel Sussely Ac Vásquez DIGEMOCA (Alta Verapaz ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Ana Patricia Batzín DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Elena Isabel Yat Zapeta DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Oscar Rolando Gonzalez Tacam DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Mario Neftalí Pinitú Mejia DIGEMOCA (Chiquimula ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Sergio Ricardo Compá Orellana DIGEMOCA (Chiquimula ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Silvia Marleny Oajaca Ramos DIGEMOCA (Chiquimula ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Sonia Elizabeth Contreras Rivera DIGEMOCA (Chiquimula ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Ana Liseth Paz Figueroa DIGEMOCA (Chiquimula  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Fredy Orlando Espino Vásquez DIGEMOCA (Chiquimula  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Grenda Marleny Arenas Peña DIGEMOCA (Chiquimula  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Liseth Marroquín Jiménez DIGEMOCA (Chiquimula  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Saraí Brenes Castillo DIGEMOCA (Chiquimula  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Ligia del Camen Morales Herrera de Chinchilla DIGEMOCA (El progreso ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Blanca Lidia Pop Sajché DIGEMOCA (Escuintla ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

José Domingo Tello Méndez DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Luis Eduardo Santiago López DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Marcos Eduardo Ramírez Méndez DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Rubia Jeannette González Recinos DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Zenaida Alicia López Ramírez DIGEMOCA (Huehuetenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Aura Esperanza Colchin Beteta DIGEMOCA (Jutiapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Claudia Leticia Tique DIGEMOCA (Jutiapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Manfred Geovanni Alvarado Padilla DIGEMOCA (Jutiapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Wendy Arevalo Reyes DIGEMOCA (Jutiapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Aura Marina Soto Perez DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Reina Elizabeth Monzon Orellana DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Robin Eddy Betancourt Pinelo DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Shenia Amarilis Perez Gonzalez DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Tito Adolfo Muralles Monterroso DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Walter Galindo Ramos Raymundo DIGEMOCA (Petén ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Brenda Mariela Barrientos                                            DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Byron Estuardo Yax Elias DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Cristian Ixquiac Cifuentes DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Fredy Eduardo Cajas Quijivix DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Gabriela Nathaly Monterroso de Tavico DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Gloria Rubí Del Rocío Ixcot Maldonado de Pérez DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Henry Jeovanie Alvarez Perez DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Jorge Mario Fuentes Mazariegos                          DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Juan José Hernandez Cardona DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Lusbin Leonardo Tello Martínez                              DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Mayra Azucena Alvarado Cifuentes                        DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Susana Lorena Afre López                                           DIGEMOCA (Quetzaltenango ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Milton Cesar Cabrera Quezada DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Sandra Leticia Quiñonez García DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Saturnino Loarca López DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          
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Victoria de los Angeles Hernández López DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Yulisa Hermelinda Muñoz Rosales DIGEMOCA (Quiché ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Elfego David Sánchez Silva DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Idalia Agripina Rabanales Rodríguez DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Milton Leonardo Guillén López DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Selvin Antonio Maldonado Cifuentes                      DIGEMOCA (Retalhuleu ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Alba Marina Jimenez Santa Cruz DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Argelia María Dolores Aranda Ramírez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Leslee Imelda Monterroso Solares DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Miriam Lissette Martínez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Anabella del Rocio López Mazariegos DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Andreny Joel Bautista Navarro DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Aracely Carolina Gonzalez Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Dante Fernando Rodas Monterroso DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Dubay Morel Mèrida DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Elida Marisol Gamez Orellana DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Eredia Rubí Orozco Velásquez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Erick Cesar Amilcar Robledo Rodas DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Glendy de Lourdes Rodas Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Hania  Patricia Archila López DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Heydi Lisbeth Morales DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Israel Máinor Pérez Pérez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Jennifer Dianira Fuentes Garcia DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Jesús Armando Morales Vásquez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Joel Salvador Bartolon Roblero DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Juan José Rivera de León DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Kevin Noel Salazar Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Lisandro Dagoberto De León Gómez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Luis Alberto Rodriguez Cifuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Martha Gladys De Leòn Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Martha Julieta De León Barrios DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Orany Anali Mérida Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Pedro Paul Munguia Gil DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Reyna Isabel De Leòn Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Ronal Benedicto Fuentes Miranda DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Rosmeri Judith Fuentes Miranda DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Rudy Osbely Lòpez Fuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Sandy Eunice De Leòn Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Selvin Yoni Vasquez Gomez DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Verkin Misael López Coronado DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Yesenia Eunice Meoño López DIGEMOCA (San Marcos  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Erick Rolando Morales Castillo DIGEMOCA (Santa Rosa  ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Gladys Judith Velásquez Ovalle DIGEMOCA (Sololá ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Jorge Canú Sicajan DIGEMOCA (Sololá ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Claudia Lorena Pinales DIGEMOCA (Suchitepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Edith Gabriela Vega Ramos                                      DIGEMOCA (Suchitepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          
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Yolanda Gabriela de León DIGEMOCA (Suchitepéquez ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Cesar Eduardo Rosales Tzoc                                    DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Geovani Miguel Juárez Chaclán                                DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

María Gumer Guzmán Pérez                                        DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Marvin Leonel Méndez Ajpop                                     DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 140.00Q                   112.00Q                       

Miguel Porfirio Cua Aguilar                                   DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Sergio Francisco Gutiérrez Poncio                           DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Yeny Rosalba García Alvarado                             DIGEMOCA (Totonicapan ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Lorena Judith Súchite Rodas DIGEMOCA (Zacapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 160.00Q                   128.00Q                       

Wesly Isael Sosa Salguero DIGEMOCA (Zacapa ) GUATEMALA Reunión administrativa en planta central. N/A 0.8 120.00Q                   96.00Q                          

Andreny Joel Bautista Navarro DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Aracely Carolina Gonzalez Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Cesar Agusto Juárez Orozco DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Dubay Morel Mèrida DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Jennifer Dianira Fuentes Garcia DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Juan José Rivera de León DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Kevin Noel Salazar Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Lisandro Dagoberto De León Gómez DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Lourdes Rossana Salvador Pèrez DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Luis Alberto Rodriguez Cifuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Pedro Paul Munguia Gil DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Rodrigo Josue Castilla López DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 160.00Q                   720.00Q                       

Rosmeri Judith Fuentes Miranda DIGEMOCA (San Marcos  ) Izabal Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Anabella del Rocio López Mazariegos DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Cesar Agusto Juárez Orozco DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Dante Fernando Rodas Monterroso DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Elida Marisol Gamez Orellana DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Eredia Rubí Orozco Velásquez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Erick Cesar Amilcar Robledo Rodas DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Glendy de Lourdes Rodas Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Hania  Patricia Archila López DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Heydi Lisbeth Morales DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Israel Máinor Pérez Pérez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Jesús Armando Morales Vásquez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Joel Salvador Bartolon Roblero DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Lourdes Rossana Salvador Pèrez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Martha Gladys De Leòn Garcìa DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Martha Julieta De León Barrios DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Orany Anali Mérida Ochoa DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Reyna Isabel De Leòn Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Ronal Benedicto Fuentes Miranda DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Rudy Osbely Lòpez Fuentes DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Sandy Eunice De Leòn Lòpez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Selvin Yoni Vasquez Gomez DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Verkin Misael López Coronado DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Yesenia Eunice Meoño López DIGEMOCA (San Marcos  ) Jalapa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       
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Claudia Lorena Pinales DIGEMOCA (Suchitepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Edith Gabriela Vega Ramos                                      DIGEMOCA (Suchitepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Elfego David Sánchez Silva DIGEMOCA (Retalhuleu ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Idalia Agripina Rabanales Rodríguez DIGEMOCA (Retalhuleu ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Selvin Antonio Maldonado Cifuentes                      DIGEMOCA (Retalhuleu ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 160.00Q                   720.00Q                       

Yolanda Gabriela de León DIGEMOCA (Suchitepéquez ) ESCUINTLA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Lorena Judith Súchite Rodas DIGEMOCA (Zacapa ) Chiquimula Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 160.00Q                   720.00Q                       

Wesly Isael Sosa Salguero DIGEMOCA (Zacapa ) Chiquimula Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Ligia del Camen Morales Herrera de Chinchilla DIGEMOCA (El progreso ) Chiquimula Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 3 120.00Q                   360.00Q                       

Alfredo Rafael Arenas DIGEMOCA (Alta Verapaz ) Quiché Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Hermánn Gustavo Ramos Ponce DIGEMOCA (Alta Verapaz ) Quiché Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Seydel Sussely Ac Vásquez DIGEMOCA (Alta Verapaz ) Quiché Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 0.5 120.00Q                   60.00Q                          

Gladys Judith Velásquez Ovalle DIGEMOCA (Sololá ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Jorge Canú Sicajan DIGEMOCA (Sololá ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 160.00Q                   400.00Q                       

Santiago Saloj Bixcul DIGEMOCA (Sololá ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Cesar Amílcar Roblero de León DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Grendy Mishel Tello Figueroa DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Guicela Maribel Ambrocio Ixcoy DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Jorge Iván Wladimir Recinos Ordóñez DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

José Domingo Tello Méndez DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Luis Eduardo Santiago López DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Marcos Eduardo Ramírez Méndez DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Rubia Jeannette González Recinos DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Sonia Lucrecia López Alvarado DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 140.00Q                   350.00Q                       

Trinidad Matías Rafael Jiménez Camposeco DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 160.00Q                   400.00Q                       

Zenaida Alicia López Ramírez DIGEMOCA (Huehuetenango ) Totonicapan Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 2.5 120.00Q                   300.00Q                       

Cecilia Yordeny Vicente Zapeta DIGEMOCA (Quiché ) Baja Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Evelyn Maricruz Ixcoy León DIGEMOCA (Quiché ) Baja Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Milton Cesar Cabrera Quezada DIGEMOCA (Quiché ) Baja Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Saturnino Loarca López DIGEMOCA (Quiché ) Baja Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Victoria de los Angeles Hernández López DIGEMOCA (Quiché ) Baja Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

César Hasael Lopez Siguantay DIGEMOCA (Quiché ) Alta Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Jorge Humberto Motta Cano DIGEMOCA (Quiché ) Alta Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Luis Oswaldo Estrada Natareno DIGEMOCA (Quiché ) Alta Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 160.00Q                   240.00Q                       

Sandra Leticia Quiñonez García DIGEMOCA (Quiché ) Alta Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Yulisa Hermelinda Muñoz Rosales DIGEMOCA (Quiché ) Alta Verapaz Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Brenda Mariela Barrientos                                            DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Byron Estuardo Yax Elias DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Cristian Ixquiac Cifuentes DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 160.00Q                   240.00Q                       

Fredy Eduardo Cajas Quijivix DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Gabriela Nathaly Monterroso de Tavico DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Gloria Rubí Del Rocío Ixcot Maldonado de Pérez DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Henry Jeovanie Alvarez Perez DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Jorge Mario Fuentes Mazariegos                          DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Juan José Hernandez Cardona DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Lusbin Leonardo Tello Martínez                              DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       
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Mayra Azucena Alvarado Cifuentes                        DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 140.00Q                   210.00Q                       

Susana Lorena Afre López                                           DIGEMOCA (Quetzaltenango ) Jutiapa y Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

Aura Esperanza Colchin Beteta DIGEMOCA (Jutiapa ) Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Claudia Leticia Tique DIGEMOCA (Jutiapa ) Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Manfred Geovanni Alvarado Padilla DIGEMOCA (Jutiapa ) Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Wendy Arevalo Reyes DIGEMOCA (Jutiapa ) Santa Rosa Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Ana Patricia Batzín DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Elena Isabel Yat Zapeta DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Marian Valeska Rossell Navichoque DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Oscar Rolando Gonzalez Tacam DIGEMOCA (Chimaltenango ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 160.00Q                   720.00Q                       

Alba Marina Jimenez Santa Cruz DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Argelia María Dolores Aranda Ramírez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 160.00Q                   720.00Q                       

Aura Violeta Reyes DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Leslee Imelda Monterroso Solares DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 120.00Q                   540.00Q                       

Miriam Lissette Martínez DIGEMOCA (Sacatepéquez ) GUATEMALA Monitoreo de  PEI en Centros Educativos N/A 4.5 140.00Q                   630.00Q                       

Sergio Raúl Ortiz Herrera DIGEMOCA (Planta Central ) Sacatepéquez
Taller de validación y estandarización de los criterios y lineamientos básicos de la Estrategia de Escuelas 
Saludables N/A 1.5 120.00Q                   180.00Q                       

588.3 76,810.00Q       
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